
ПОНЕДЕЛНИК

3.7.2017

ВТОРНИК

4.7.2017

СРЕДА

5.7.2017

ЧЕТВРТОК

6.7.2017

ПЕТОК

7.7.2017

08.30 – 09.15

09.00 – 10.00 Казнено процесно 

право 2 Кабинет

10.15 – 11.00 Организација на јавна 

администрација Кабинет                      

Глобализација Кабинет

Англиски јазик 2 Лаб1

11.15 – 12.00 Национална безбедност

Основи на пенологија

Даночно работење 

Кабинет

Менаџерска економија

Финансиски институции 

П1

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

Јулска испитна сесија

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА


